
r-----------------------------------------------------

[ 
MĚSTO 

Jiříkov 
~ Náměstf 464/1, 407 53 liřlkov, ~ 412 338 ll!, FAA 412 338 255, 121 mesto@jirikov.cz 

Čj. : Výst.: 9/Sa/2012 
Vyřizuje : Sabo 
Tel.: 412 338 350 
e-mail : sabo.m@jirikov.cz 

firma 
HORIZONT -NARE s.r.o. 
$ iroká 3 
736 01 Havířov - Město 

9.1.2012 

Miroslav Sabo 
OfJ)I .~l~ I S>t&~?t~Ull 

C'ftoM~$ICI.t 

Co<Z 
o...w:t.nt~JPIJ;ov . ucw: 
UAII~~ 

Pu.blic: key: 
kSNli:Hi to .. 

Věc: Poskytnuti informací dle zákona č. 106/ 1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím ve věci: Řešeni bezbariérovosti ve Městě Jilikov a to pomocí 
schodolezů. schodišťových plošin, zdvižných vertikálních plošin (výtahů pro ZTP ), 
nájezdových ramp, stropních závěsných systémů apod. 

Dne 3.1.2012 byla na odbor výstavby a ŽP MěÚ Jiříkov doručena Vaše žadost o 
poskytnuti informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přistupu k informacím ve věci: 
Řešen í bezbariérovosti ve Městě Jiříkov a to pomocí schodolezů, schodišťových plošin. zdvižných 
vertikalnich plošin (výtahů pro ZTP ). najezdových ramp. stropních závěsných systémů apod. 
Město Jiřikov má zpracovanou projektovou dokumentaci na stavební úpravy a vestavba výtahu 
v objektu čp. 464/1 na Naměsti v Jiřikově. Jedna se o projekt, kteři řeší bezbariérovy přistup do 
1.N.P., 2.N.P. a 3.N.P. objektu budovy Městského úladu pro staršl občany města a občany se ZTP. 
Součásti projektu je i řešení venkovní rampy pro ímobíly a to tak. že přístupovy chodník je řešen ze 
zámkové dlažby lemonové beton. obrubníky a nájezd na tento chodník bude tvolen mírnou rampou 
pro imobilní osoby opatřenou zábradllm po obou stranách. Vnitiní výtah bude instalován pro 9 osob 
( 675 kg). Jedna se o osobní výtah s automatickými dveřmi a s vybavením pro invalidy. 
Město bude stavbu realizovat až na zakladě ziskani finančních prostledků v ramci dotačních titulů. 
V současné době nám projektový manažer připravuje žádost o dotační titul na bezbariérovost. 
Zda bude žádosti vyhověno nam zatim není známo a bez jiných finanénich zdrojů než je rozpočet 
města stavba nebude zahájena. 

Miroslav Sabo 
vedouci odboru vystavby a ŽP 

Městský úřad Jiříkov 

' 


